
 

 

 

 

Ceník materiálů 2024 vč. dopravy Benátky a okolí 

další ceny dle individuální nabídky, při větším množství cena k jednání 

 

 frakce cena za 1m3 bez DPH cena za 1m3 s DPH 

štěrk 0-32 mm 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 

štěrk 0-63 mm dle poptávky dle poptávky 

štěrk 4-8 mm 1 550,00 Kč 1 876,00 Kč 

štěrk 16-32 mm 1 450,00 Kč 1 755,00 Kč 

štěrk 32-63 mm dle poptávky dle poptávky 

    

písek betonářský 0-4 mm 900,00 Kč 1 089,00 Kč 

písek maltový  750,00 Kč 908,00 Kč 

    

kačírek praný  16-32 1 450,00 Kč 1 755,00 Kč 

    

    

při odběru 2m3 a více: 

 frakce cena za 1m3 bez DPH cena za 1m3 s DPH 

štěrk 0-32 mm 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč 

štěrk 0-63 mm dle poptávky dle poptávky 

štěrk 4-8 mm 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč 

štěrk 16-32 mm 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 

štěrk 32-63 mm dle poptávky dle poptávky 

    

písek betonářský 0-4 mm 900,00 Kč 1 089,00 Kč 

písek maltový  650,00 Kč 787,00 Kč 

    

kačírek praný  16-32 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč 
 


